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Joensuun kaupunki 

Seudullinen joukkoliikennejaosto 

kirjaamo@joensuu.fi 

 

 

Kontiolahden kunnan kannanotto ELY-keskuksen rahoitussuunnitelmaan ajokaudelle 

2.6.2025-31.5.2026 (yhteistyösopimus joukkoliikenteen kustannusten jakamisesta)

  

Pohjois-Savon ELY-keskuksen ja Joensuun kaupungin välillä on solmittu yhteistyösopimus 

henkilökuljetusten järjestämisestä, joukkoliikenteen lippu- ja maksujärjestelmästä ja 

joukkoliikenteen kustannusten jakamisesta. Yhteistyösopimukseen perustuvassa 

rahoitussuunnitelmassa sovitaan kunnan rahoitusosuudesta ja rahoitussuunnitelma tehdään 

vuosittain. ELY-keskus on pyytänyt kuntia toimittamaan kannanoton rahoitussuunnitelmaan 

19.9.2025 mennessä. Seudullinen joukkoliikennejaosto lausuu Joensuun, Kontiolahden ja Liperin 

puolesta, mutta Kontiolahden kunta haluaa ottaa kantaa rahoitussuunnitelmasta ilmi käyviin 

asioihin ja pyytää, että kunnan kannanotto otetaan huomioon joukkoliikennejaoston lausuntoa 

valmisteltaessa.  

Kannanotto 

Rahoitussuunnitelmassa mainitaan, että ”kuntien kustannusosuudet säilyvät viime ajokauden 

tasolla”. Kontiolahden kunnan osuus 3.6.2024-1.6.2025 ajokaudella bruttosopimuksiin perustuvan 

liikenteen rahoituksesta on ollut yhteensä 32.596,00 euroa ja uudelle ajokaudelle rahoitusosuus 

tulisi olemaan suunnitelman mukaisesti 56.219,00 euroa. Nousua on yhteensä 23.623,00 euroa. 

Osittain muutosta selittää arvonlisäveron nousu 10 %:sta 14 %:iin 1.1.2025 alkaen, mutta missään 

nimessä kokonaan arvonlisäveron muutos ei näin isoa kustannusten nousua selitä. Maksuosuuden 

roimasta noususta Kontiolahden kunta haluaa lisäselvityksen, mistä syystä maksuosuus on noussut 

noin paljon? 

Kontiolahden kunta kiinnittää myös jaoston ja ELY-keskuksen erityistä huomiota isoon 

muutokseen, jossa aiemmin Nurmeksesta klo 5:20 lähtenyt ja Joensuussa ennen klo 08:00 ollut 

vuoro on uudella ajokaudella lopetettu yllättäen kokonaan. Uusi vuoro lähtee Juuasta klo 7:15 ja 

on Joensuussa klo 8:45. Tämä aiheuttaa kohtuutonta haittaa Kontiolahden pohjoisen kylien 

asukkaille siten, että aiemmin monet toisen asteen koulua käyvät Kontiolahdella asuvat nuoret ovat 
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käyttäneet kyseistä aamuvuoroa kulkeakseen Joensuuhun klo 08:00 alkaviin kouluihin ja nyt 

tällaista vuoroa ei ole enää lainkaan käytettävissä. Lisäksi tietojemme mukaan autot ajavat 

muutoksen vuoksi suoraan Kajaanintien kautta kulkematta Varparannan/Romppalantien kautta, 

mistä kyseiset nuoret ovat aiemmin kyytiin nousseet ja missä tarvetta olisi. Tämä muutos tulisi 

välittömästi peruuttaa ja palauttaa aiemmin hyvin toimineet ja kulkeneet vuorot ennalleen ja 

entiselle reitille. Reittien osalta tulisi tarkastella myös muita vuoroja siten, että aiemmin pohjoisten 

kylien kautta kulkeneet ja nyt suoraan Kajaanintien kautta tyhjempinä autoina kulkevat vuorot 

tulisi palauttaa ennalleen.  

Toisen asteen opiskelijat saavat Kelalta koulumatkatukea. Kunnan velvoite ei ole järjestää 

kuljetusta eikä kunta saa toisen asteen opiskelijoiden matkojen järjestämiseen mitään avustusta. 

Näin ollen ei ole mitään syytä velvoittaa kuntaa hoitamaan kuljetusta tai uusia syöttövuoroja 

alueelle, jossa aiemman ajokauden mukainen liikenne ja vuorojen aikataulut ovat toimineet 

asukkaiden kannalta hyvin ja ongelma on syntynyt vain muuttamalla aiemmin hyvin toimineita 

vuoroja ja reittejä huonompaan suuntaan tai lopettamalla kokonaan.  

Yhteenveto 

Kontiolahden kunta edellyttää, että toisen asteen opiskelijoiden ja muidenkin kunnan asukkaiden 

koulumatka- ja työpaikkaliikenne on turvattava ja välittömästi on palautettava pohjoisesta 

Joensuuhun klo 08:00 mennessä saapunut aamuvuoro ennalleen. Lisäksi on reittien osalta 

tarkasteltava vuoroja siten, että aiemmin pohjoisten kylien kautta ja nykyisin suoraan Kajaanintien 

kautta kulkevat reitit on palautettava ennalleen. 

Pyydämme myös tarkempia selvityksiä kunnan maksuosuuden isosta noususta, varsinkin kun 

asukkaiden antaman laajan palautteen ja ajovuoroihin tehtyjen muutoksien perusteella palvelu ja 

asukkaiden saavutettavuus on huonontunut. Korkeammilla maksuilla tulisi vähintään turvata 

asukkaille aikaisemmin toimineet reitit ja palvelut ja pitää ne ennallaan. 

 

Kontiolahden kunnan puolesta, 

 

Tuula Korpi 

Hallintopäällikkö 

050 441 1705 

tuula.korpi@kontiolahti.fi 


